
ZARZĄDZENIE Nr 2 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia  14 stycznia 2013 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Międzyresortowego Zespołu do spraw zapobiegania 

nielegalnemu rozprzestrzenianiu broni masowego rażenia i implementacji „Inicjatywy 

Krakowskiej” – Proliferation Security Initiative (PSI) 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 36 Prezesa Rady Ministrów z dnia 3 kwietnia 2008 r. w sprawie 

Międzyresortowego Zespołu do spraw zapobiegania nielegalnemu rozprzestrzenianiu broni 

masowego rażenia i implementacji „Inicjatywy Krakowskiej” – Proliferation Security 

Initiative (PSI) wprowadza się następujące zmiany:  

1)     w § 3: 

a)     ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.    W skład Zespołu wchodzą: 

1)     Przewodniczący – podsekretarz stanu w urzędzie obsługującym 

ministra właściwego do spraw zagranicznych, właściwy w sprawach 

działania Zespołu; 

2)     Członkowie – eksperci wyznaczeni przez: 

a)    Szefa Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 

b)   ministra właściwego do spraw gospodarki, 

c)    ministra właściwego do spraw gospodarki morskiej, 

d)   Ministra Obrony Narodowej, 

e)    Ministra Sprawiedliwości, 

f)    ministra właściwego do spraw transportu, 

g)   ministra właściwego do spraw wewnętrznych, 

h)   Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, 

i)    Szefa Agencji Wywiadu, 

j)    Generalnego Inspektora Informacji Finansowej, 



k)   Prezesa Państwowej Agencji Atomistyki, 

l)    Komendanta Głównego Policji, 

m)  Komendanta Głównego Straży Granicznej, 

n)   Szefa Służby Celnej; 

3)     sekretarz – osoba wyznaczona przez Przewodniczącego.”, 

b)     uchyla się ust. 2; 

2)     § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, a w razie jego nieobecności 

wyznaczony przez niego członek Zespołu. 

2. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy: 

1)     zwoływanie posiedzeń Zespołu, z własnej inicjatywy lub na wniosek jednego 

z członków Zespołu; 

2)     tworzenie, w celu realizacji zadań Zespołu, grup roboczych złożonych 

z wybranych członków Zespołu; 

3)     przedstawianie Radzie Ministrów, w terminie do 31 stycznia każdego roku, 

sprawozdań z realizacji w roku ubiegłym zadań, o których mowa w § 2. 

3. Organy administracji rządowej oraz podległe im państwowe jednostki organizacyjne 

współpracują z Zespołem i udzielają mu pomocy w realizacji jego zadań. 

4. Szczegółowy sposób i tryb pracy Zespołu określa regulamin pracy Zespołu, 

uchwalony przez Zespół na wniosek Przewodniczącego.”; 

3)     § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Obsługę prac Zespołu zapewnia urząd obsługujący ministra właściwego do spraw 

zagranicznych.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZES RADY MINISTRÓW  

Donald Tusk  


